


VIDANGE DU SAC DE RÉCUPÉRATION

REMARQUE:  Selon vos besoins, l'emplacement de votre atelier et les règlements locaux au sujet
de la cueillette et de la récupération des matières recyclables, le sac peut être vidé et utilisé à
nouveau ou tout simplement se départir du sac avec le contenu selon les règlements en vigueur
dans votre localité et le remplacer par un nouveau sac

1. Mettez l'interrupteur de la machine en position d'ARRÊT "OFF".

2. Desserrez la collier de serrage et retirez le sac de la machine. 

3. Videz le sac et disposez de votre sac et de son contenu d'une manière sécuritaire et 
responsable en tenant compte des règlements de votre localité pour la cueillette des 
matières recyclables ou des déchets. 

4. Remettez en place le sac et engagez convenablement le collier de serrage. 

METTEZ L'INTERRUPTEUR À LA POSITION D'ARRÊT "OFF", ET DÉBRANCHEZ LA MACHINE DE LA
SOURCE DE COURANT AVANT DE NETTOYER OU DE REMPLACER LE SAC DE RÉCUPÉRATION,
OU DE PROCÉDER À DE L'ENTRETIEN SUR CETTE MACHINE.

1 2

Sac de récupération en
plastique transparent 1
CV
#10-016

ACCESSOIRES EN OPTION RECOMMANDÉS POUR VOTRE CAPTEUR DE
POUSSIÈRE
Nous offrons une grande variété de produits pour vous aider à augmenter votre produc-
tivité, votre efficacité et votre sécurité durant l'utilisation de la capteur. Voici un bref inven-
taire des accessoires en vente chez votre distributeur local General International. Pour la
liste complète des produits visitez notre site web: www.general.ca

Boyau 4” x 10’ en
Polyéthylène Flexible
#10-410

Cartouche de Filtration
(Petite) 1 micron
#10-006S

Surface totale de 20 pieds
carrés.

Dimensions (diamètre x hau-
teur): 14 1/2” x 11 3/4” 

Sac de Récupération
Avec Fenêtre
#10-025

Sac de Filtration 
2 Microns
#10-015

Ensemble d’accessoires de
Capteur de Poussière de
Raccorder 2 machines
#10-200
(2) Boyaux en polyéthylène flexi-

bles 4” X 10’.
(1) Raccord universel, sortie 4”
(1) Raccord pour banc de scie, 

sortie 4”.
(2) Clapets de fermeture 4”.
(1) Raccord en “Y” de 4”.
(10) Colliers de serrage pour 

boyau de 4”.
(6) Sacs de récupération en 

plastique transparent.

Contrôle À Distance
#10-150R

Contrôle à distance pour
capteur de poussière de
110V max 1.5 CV.

Cartouche de Filtration
(Grande) 1 micron
#10-006

Surface totale de 40.3 pieds
carrés.

Dimensions (diamètre x hau-
teur): 14 1/2” x 23 5/8” 

14



*

*

**

**

15

* Pas fourni/requis pour 
modèles #10-005CF et 
10-005SCF.

** Pas fourni/requis pour 
modèle #10-005.



LISTE DE PIÈCE
10-005 M1

N0.PIÈCE DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

10005-01 BASE 1
10005-02 ROULETTE 4
10005-03 ÉCROU 5/16" 4
10005-04 SUPPORT DE MOTEUR 1
10005-05 VIS À TÊTE HEX. 1/4" X 1/2" 14
10005-06 COUVERCLE DE L’ENTRÉE 1
10005-07 VIS M5 X 10 12
10005-08 VIS À TÊTE HEX. M6 X 20 1
10005-09 RONDELLE DE VENTILATEUR 1
10005-10 VENTILATEUR 1
10005-11 VIS À TÊTE HEX. 5/16" X 5/16" 1
10005-12 CHASSIS DU VENTILATEUR 1
10005-13 RONDELLE 1/4" X 25 4
10005-14 JOINT D’ÉTANCHÉITÉ 1
10005-15 MOTEUR 1
10005-16 CLÉ 1
10005-17 CONNECTEUR 1
10005-18 VIS À TÊTE  RONDE 6 X 5/16" 2
10005-19 CHASSIS DU CAPTEUR 1
10005-20 POIGNÉE 1
10005-21 TIGE DE SUPPORT VERTICAL 2
10005-22 VIS À TÊTE HEX. 12
10005-23 CROCHET DE SUSPENSION* 1
10005-24 SAC DE FILTRATION* (ITEM #10-015) 1
10005-25 SAC DE RÉCUPÉRATIONEN PLASTIQUE TRANSPARENT (ITEM #10-016) 1
10005-26 BOYAU 4" 1
10005-27 COLLIER DE SERRAGE POUR  BOYAU 4" 2
10005-28 INTERRUPTEUR 1
10005-29 CORDON D’ALIMENTATION 1
10005-30 CLÉ OUVERTE 10 X 12MM 1
10005-31 RONDELLE 5/16" X 18 4
10005-32 CEINTURE DE SAC (ITEM #10-092) 2
10005-33 JOINT D’ÉTANCHÉITÉ EN MOUSSE 1
10005-34-1 TIGE DE SUPPORT VERTICAL SUPÉRIEURE** (10-005CF /10-005SCF SEULEMENT) 1
10005-34-2 TIGE DE SUPPORT VERTICAL INFÉRIEURE** (10-005CF /10-005SCF SEULEMENT) 1

* Pas fourni/requis pour modèles #10-005CF et 10-005SCF.

** Pas fourni/requis pour modèle #10-005.

16



17

4046

42
43 41

33

45

49

47 36

35

39N

48

23
36

35

2425
29

28
27

44

31
30

32

36

26

34

36

38N

37N
50

51
52

53

54

32

52

LISTE DES PIÈCES
10-006

# PIÈCE DESCRIPTION SPEC. QTÉ

10006-23 CARTOUCHE DE FILTRATION DIA. 370 MM 1
10006-24 ROULEMENT À BILLE 1
10006-25 VIS À TÊTE RONDE 5 X 12 2
10006-26 ARBRE DE LA POIGNÉE 1
10006-27 ANNEAU EN C S-12 1
10006-28 VIS DE BLOCAGE 5/16” X 3/4” 1
10006-29 POIGNÉE 1
10006-30 CAOUTCHOUC MOUSSE 7/8” 1
10006-31 BOUCHON 3/4” 1
10006-32 RONDELLE 1/4” X 18 1
10006-33 CEINTURE DE SERRAGE 1
10006-34 VIS À TÊTE CRUCIFORME M6 X 8 1
10006-35 PLAQUE DE FIXATION (CARTOUCHE) 2
10006-36 BOUCHON DE ROULEMENT 1206 3
10006-37N BOULON À TÊTE HEX. 5 X 6 6
10006-38N BRAS DE NETTOYAGE 3

# PIÈCE DESCRIPTION SPEC. QTÉ

10006-39N PLAQUE DE FIXATION INFÉRIEURE 1
10006-40 PLAQUE DE FIXATION 2
10006-41 VIS CRUCIFORME 5 X 15 4
10006-42 ENGRENAGE M1.25 X T20 2
10006-43 VIS DE BLOCAGE 5 X 10 2
10006-44 ÉCROU 5/16” 1
10006-45 BAGUE D’ÉTANCHÉITÉ - A 3 X 20 X 1200 1
10006-46 VIS À TÊTE RONDE M5 X 6 6
10006-47 ÉCROU M5 4
10006-48 ARBRE 1
10006-49 BAGUE D’ÉTANCHÉITÉ - B 5 X 42 X 1200 1
10006-50 PLAQUE DE FIXATION 3
10006-51 AILERON 3
10006-52 VIS À TÊTE CRUCIFORME M5 X 10 8
10006-53 ÉCROU 1
10006-54 COUVERCLE 1

Cartouche de filtration inclus avec
les modèles #10-005CF et  #10-010CF



23

51

33

49

47

45

50

28 3627

44

31
30 25

29 26
24

43
42
46 40

41

39N

37N

36

35

36
38N

48

35

34

32 36

52

5452

32
53

LISTE DES PIÈCES
10-006S

# PIÈCE DESCRIPTION SPEC. QTÉ

10006S-23 CARTOUCHE DE FILTRATION DIA. 370 MM 1
10006S-24 ROULEMENT À BILLE 1
10006S-25 VIS À TÊTE RONDE 5 X 12 2
10006S-26 ARBRE DE LA POIGNÉE 1
10006S-27 ANNEAU EN C S-12 1
10006S-28 VIS DE BLOCAGE 5/16” X 3/4” 1
10006S-29 POIGNÉE 1
10006S-30 CAOUTCHOUC MOUSSE 7/8” 1
10006S-31 BOUCHON 3/4” 1
10006S-32 RONDELLE 1/4” X 18 1
10006S-33 CEINTURE DE SERRAGE 1
10006S-34 VIS CRUCIFORME M6 X 8 1
10006S-35 PLAQUE DE FIXATION (CARTOUCHE) 2
10006S-36 BOUCHON DE ROULEMENT 1206 3
10006S-37N BOULON À TÊTE HEX. 5 X 6 6
10006S-38N BRAS DE NETTOYAGE 3

# PIÈCE DESCRIPTION SPEC. QTÉ

10006S-39N PLAQUE DE FIXATION INFÉRIEURE 1
10006S-40 PLAQUE DE FIXATION 2
10006S-41 VIS CRUCIFORME 5 X 15 4
10006S-42 ENGRENAGE M1.25 X T20 2
10006S-43 VIS DE BLOCAGE 5 X 10 2
10006S-44 ÉCROU 5/16” 1
10006S-45 BAGUE D’ÉTANCHÉITÉ - A 3 X 20 X 1200 1
10006S-46 VIS À TÊTE RONDE M5 X 6 6
10006S-47 ÉCROU M5 4
10006S-48 ARBRE 1
10006S-49 BAGUE D’ÉTANCHÉITÉ - B 5 X 42 X 1200 1
10006S-50 PLAQUE DE FIXATION 3
10006S-51 AILERON 3
10006S-52 VIS À TÊTE CRUCIFORME M5 X 10 6
10006S-53 ÉCROU 1
10006S-54 COUVERCLE 1

Cartouche de filtration inclus avec
les modèles #10-005SCF et  #10-010SCF

18



19

Notes



IMPORTANT

Lorsque vous commandez des pièces de remplacement, veuillez indiquer le numéro du modèle et le
numéro de série de la machine. Veuillez également fournir le numéro et une brève description ainsi

que la quantité requise, pour chacune des pièces.

8360, Champ-d’Eau, Montréal (Québec) Canada H1P 1Y3

Tél.: (514) 326-1161
Télécopieur: (514) 326-5565 - Pièces et Services / Télécopieur: (514) 326-5555 - Bureau des commandes

orderdesk@general.ca
www.general.ca

MODÈLES 10-005 M1/10-005CF M1/10-005SCF M1

10
-0

05
 M

110
-0

05
CF

 M
1

10
-0

05
SC

F M
1*


